



**Revisionscentret Ribe**  
Godkendt revisionsanpartsselskab

Industrivej 50  
6760 Ribe

**T** 7542 0955

**E** info@reviribe.dk

**W** www.revisor.dk

CVR nr. 18 93 63 05

*FSR - danske revisorer*

E. M. K. Transport ApS  
Pilekæret 9, Vonsild  
6000 Kolding

CVR nr. 38 67 55 67  
-----

Årsrapport for 1. maj 2017 – 30. april 2018

Godkendt på generalforsamlingen den 8. oktober 2018

Som dirigent:

---

Talip Kayan

Aabenraa  
Haderslev  
Padborg  
Ribe  
Sønderborg  
Tønder

**Tal med os**

## Indholdsfortegnelse

	<i>Side</i>
Ledelsespåtegning.....	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport.....	3
Ledelsesberetning .....	4
Anvendt regnskabspraksis.....	5 - 7
Resultatopgørelse for 1. maj 2017 – 30. april 2018.....	8
Balance pr. 30. april 2018 .....	9 - 10
Noter.....	11

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter er at drive fragtvirksomhed.

## **Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultat kr. -63.628 anses for utilfredsstillende. Resultatet har været præget af ustabil personale og indkørsel.

Der henvises til note 1 vedr. tab af egenkapital.

## Resultatopgørelse for 1. maj 2017 - 30. april 2018

	<i>Note</i>	<i>Dette år</i>
BRUTTOFORTJENESTE		106.961
Personaleomkostninger	2	<u>-172.842</u>
RESULTAT FØR AFSKRIVNINGER		-65.881
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		<u>-9.833</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		-75.714
Andre finansielle omkostninger		<u>-10.860</u>
RESULTAT FØR SKAT		-86.574
Skat af årets resultat		<u>22.946</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>-63.628</u></u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overført resultat		<u>-63.628</u>
Disponeret i alt		<u><u>-63.628</u></u>

## Balance pr. 30. april 2018

	<i>Note</i>	<i>Dette år</i>
<u>AKTIVER</u>		
<u>ANLÆGSAKTIVER</u>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>320.167</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>320.167</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT		<u><u>320.167</u></u>
<u>OMSÆTNINGSAKTIVER</u>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		99.097
Udskudt skatteaktiv		<u>22.946</u>
Tilgodehavender i alt		<u>122.043</u>
Likvide beholdninger		<u>89.979</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u><u>212.022</u></u>
AKTIVER I ALT		<u><u>532.189</u></u>

## Balance pr. 30. april 2018

	<i>Note</i>	<i>Dette år</i>
<u>PASSIVER</u>		
<u>EGENKAPITAL</u>		
Virksomhedskapital		50.000
Overført underskud		<u>-63.628</u>
EGENKAPITAL I ALT		<u><u>-13.628</u></u>
<u>GÆLDSFORPLIGTELSE</u>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser		56.890
Anden gæld		<u>488.927</u>
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT		<u><u>545.817</u></u>
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT		<u><u>545.817</u></u>
PASSIVER I ALT		<u><u>532.189</u></u>
Eventualforpligtelser	3	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4	

## Noter

### 1. OPLYSNING OM VÆSENTLIGE USIKKERHEDER

#### **Usikkerhed om fortsat drift**

Selskabets resultat udviser et underskud og der forventes forbedret indtjening i det kommende år ved øget omsætning. Selskabets ledelse forventer på baggrund heraf også et positivt resultat i det kommende år.

Selskabet er afhængig af fortsat finansiering enten fra selskabets kreditinstitut eller lån fra ledelsen. Ledelsen har tilkendegivet at foretage de nødvendige udlån til selskabet til opretholdelse af den nødvendige likviditet.

På baggrund heraf aflægges årsregnskabet med fortsat drift for øje.

### 2. PERSONALEOMKOSTNINGER

***Dette år***

Lønninger	149.223
Andre omkostninger til social sikring	5.682
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>17.937</u>
I alt	<u><u>172.842</u></u>
 Antal personer beskæftiget i gennemsnit	 <u><u>1</u></u>

### 3. EVENTUALFORPLIGTELSER

Der er ingen eventualforpligtelser.

### 4. PANTSÆTNINGER OG SIKKERHEDSSTILLELSER

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.